
COMUNE DI VALMALA 
Provincia di Cuneo 

Atto di determinazione 

Del responsabile dell’Area Amministrativa. 
 

Nr. 145 A.A.        Valmala lì, 27 novembre 2014 
 
  

OGGETTO: Bollette AEG – Cooperativa miglior forza d’insieme – Azienda Energia e Gas 

Soc. Cooperativa, Via dei Cappuccini 22/A – 10015 IVREA (TO) – P.IVA: 00488490012 

consumo di energia elettrica mese di Ottobre anno 2014- Liquidazione. - CIG:ZE20F00810. 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Il Sottoscritto RINAUDO Germano responsabile del servizio individuato con Decreto n.3 del 04.06.2014; 
 

Vista la deliberazione del C.C. n. 15 dell’08.07.2013, con la quale veniva approvato il Bilancio di Vista la 

deliberazione del C.C. n. 10 dell’07.04.2014, con la quale veniva approvato il Bilancio di Previsione 

esercizio 2014, la Relazione Previsionale e programmatica 2014-2016, il Bilancio Pluriennale 2014-2016, il 

Programma opere pubbliche e l’Addizionale IRPEF; 
 

Vista la deliberazione n. 19 del 21.04.2010 con la quale si prendeva atto del disposto dell’art. 9 del 

d.l. n. 78/2009 convertito con l. 102/2009 (decreto anticrisi 2009) e si approvavano le relative misure 

organizzative inerenti la tempestività nei pagamenti; 
 

Vista la precedente determinazione n. 49 A.A. del 22.04.2014 avente ad oggetto “Impegno di spesa 

per pagamento bollette ENEL SERVIZIO ELETTRICO - ENEL ENERGIA e TELECOM anno 2014”; 
 

Vista la precedente determinazione n. 122 A.A. del 27.12.2013 nella quale si disponeva l’adesione 

alla convenzione di fornitura energia elettrica predisposta da SCR Piemonte, società di committenza 

regionale; 
 

Visto che la Ditta LAST RECODR incaricata ha svolto al meglio il suo lavoro, facendo sì che il 

Comune di Valmala potesse avere la fornitura di Energia Elettrica a minor costo attraverso convenzione 

CONSIP; 
 

Visto che, titolare della convenzione CONSIP per ora risulta essere l’AEG – Cooperativa miglior 

forza d’insieme – Azienda Energia e Gas Soc. Cooperativa, Via dei Cappuccini 22/A – 10015 IVREA (TO) 

– P.IVA: 00488490012; 
 

Viste le seguenti fatture di tale Società:  

• N. 51400061267 del 17.11.2014 pari ad € 60.49;  

•  n. 51400061266 del 17.11.2014 pari ad € 34,34; 

• n. 51400061268 del 17.11.2014 pari ad € 108,57;  

• n. 51400061270 del 17.11.2014 pari ad € 122,93;  

• n. 51400061271 del 17.11.2014 pari ad € 11,36;  
 

Visto lo Statuto Comunale; 
 

Visto il Regolamento in economia;  
 

Visto l’art. 184 del D. Lgs. 267/2000; 
 



Attestata la regolarità e correttezza dell’azione amministrativa attraverso il rilascio del parere di regolarità 

tecnica da parte dello scrivente responsabile ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000 così come 

introdotto dall’art. 3 co. 1 del D.L. 10/10/2012 n. 174; 

 
 

 
 

D E T E R M I N A 
 

1) Di liquidare la spesa complessiva di € 337,69 l’AEG – Cooperativa miglior forza d’insieme – 

Azienda Energia e Gas Soc. Cooperativa, Via dei Cappuccini 22/A – 10015 IVREA (TO) – P.IVA: 

00488490012 per il pagamento delle bollette di cui in premessa; 
 

2) Di imputare la somma complessiva di 337,69 al codice 1.01.02.03 cap.lo 140.5.1 “spese per uffici” e 

in conto competenza del Bilancio 2014. 

 

IL RESPONSABILE  

    DELL’AREA AMMINISTRATIVA  

 (RINAUDO Germano) 

 

 

 

 

UFFICIO RAGIONERIA 

 

Vista la regolarità contabile del presente provvedimento se ne attesta la copertura finanziaria ai 

sensi dell’art. 151 del D.Lgs. 267/00. 

 

Valmala, lì  

 

 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

               (RINAUDO Germano) 

 
 

P U B B L I C A Z I O N E 

 
La presente determina viene pubblicata all’albo pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi dal 

_________________   al __________________. 

 

OPPOSIZIONI: ___________________________________. 

 

 
       IL SEGRETARIO COMUNALE 

               (Dottor Paolo FLESIA CAPORGNO)  

 


